בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 60360-06-13 תביעות צפת נ' כהן

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב אשר כהן
מבקש
נגד
משיבה תביעות צפת

### החלטה

1. בפני בקשה לפסילת שופט לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד - 1984 (להלן "חוק בתי המשפט").

2. רקע :

א. בתאריך 30/6/13 הוגש כתב האישום כנגד הנאשם.

ב. התיק התנהל בפני כב' השופט מרגלית בבית משפט השלום קריית שמונה.

ג. בתאריך 4/5/14 פסל עצמו כב' השופט מרגלית מלדון בתיק.

ד. בהחלטתו זו רשם כב' השופט מרגלית :

"הלכה היא, כי העובדה שבית המשפט נחשף להרשעות קודמות של נאשם, ואף העובדה כי הכריע בעבר בעניינו של נאשם וגזר את דינו, אינן מקימות, כשלעצמן, עילת פסלות (ראו: ע"פ 2879/07 דיין נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 3.6.2007); ע"פ 1623/08 אלירן דרי נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 13.5.2008) (להלן: עניין דרי); יגאל מרזל דיני פסלות שופט 262, 304-302 (2006)).

ג. טענת היחשפותו של בית המשפט להודאת הנאשם ונסיבות חזרתו מהודאה :

סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע את סדרי הדין בעת בקשת נאשם לחזור בו מהודאתו :

"(א) הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו.

לסיכום, לאחר ששקלתי את טענות ב"כ הנאשם, באתי לכדי מסקנה כי אין מקום לפסילת מותב זה, משלא מתקיים כל חשש אובייקטיבי לגיבוש עמדה מוקדמת בעניינו של הנאשם.

על החלטתי ניתן לערער בפני נשיא בית המשפט העליון, או מותב שיקבע על ידי כב' הנשיא, כאמור בסעיף 77א'(ג), לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

**סוף דבר:**

עמוד 4

נוכח האמור לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014, בהעדר הצדדים.